**אשר לחיוב במסגרת החינוכית**, בתי המשפט למשפחה נדרשים לשאלה זו מעת לעת, כאשר ההורים אינם מסכימים על טיב המסגרת או זהותה.

2. החוק קובע כי שני ההורים הם האפוטרופוסים הטבעיים של ילדיהם, ועניין זה כולל בחובו את הזכות, ואת החובה - גם לדאוג לקטינים, וגם לקבוע את מקום מגוריהם וחינוכם. (חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב 1962, ס' 14, 15).

3. כאשר ההורים אינם מגיעים לכלל הסכמה ביניהם ומצויים במחלוקת, כמו כאן באשר למסגרת החינוך, יקבע זאת בית המשפט.

קרי, הורה אחד אינו רשאי לקבל החלטות על דעת עצמו באופן חד צדדי ובניגוד לעמדת ההורה השני, אלא - בהיתר בית המשפט. (רמ"ש 61664-07-14 ו.ה. נ' נ.א.ה., ש' שוחט (3.9.2014)).

4. ברם במקרה דנן, נקבעה בחוק הסמכות לקביעת המסגרת החינוכית בעניינו של ילד עם מוגבלות, לוועדת ההשמה.

5. צרכיהם הלימודיים של ילדים בעלי צרכים מיוחדים, נקבעה במסגרת חוק חינוך מיוחד, תשמ"ח-1988.

ס' 2 לחוק קובע את מטרותיו:

**"לקדם ולפתח את כישוריו ויכולתו של הילד בעל הצרכים המיוחדים, לתקן ולשפר את תפקודו הגופני, השכלי, הנפשי וההתנהגותי, להקנות לו ידע, מיומנות והרגלים ולסגל לו התנהגות מקובלת בחברה, במטרה להקל על שילובו בה ובמעגל העבודה".**